2022 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社キ  ャ  ン  デ  ィ  ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 林  晃 生

（コード番号：１４４６ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役（管理管掌） 藤 原  泉

（TEL. 03-6862-1701）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2022 年 12 月 23 日開催予定の第９回定時株

主総会に付議する監査等委員でない取締役候補者を選定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査等委員でない取締役候補者

現監査等委員でない取締役 4 名は、2022 年 12 月 23 日開催予定の第９回定時株主総会の終結

の時をもって任期満了となることに伴い、次の 5 名を監査等委員でない取締役候補者として定時

株主総会に付議いたします。

氏 名 選任の種別 現役職名

林  晃生 取締役／再任 代表取締役社長

藤原  泉 取締役／再任    取締役（管理管掌）

肥後 宏治 取締役／再任       取締役（事業管掌）

大浦 善光 社外取締役／再任 社外取締役

笠原 悟志 社外取締役／新任 ―

(注 1)  候補者の役職については、2022 年 12 月 23 日に開催予定の第 9 回定時株主総会後の取締

役会において決定予定であります。

  (注 2)  大浦善光氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員とし

       て同取引所に届け出る予定であります。

２．新任候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 保有株式数

笠原 悟志

（1974 年 ９月 10 日）

1999 年 10 月

2022 年 10 月

株式会社サカイ引越センター 入社

同社 執行役員 経営企画部 責任者  (現任)
0 株

以上